[image: image1.jpg]

中招采培[2013]023号

关于举办“2013年全国招标师考试签约/保过班”的通知

（精讲+考前冲刺）
各有单位及个人：

    根据国家人力资源和社会保障部办公厅印发的《关于2013年度专业技术人员资格考试计划及有关问题的通知》（人社厅发【2010】90号）的安排，2013年度全国招标师职业水平考试定于10月19日-20日进行。

    为了帮助广大考生做好应试准备，提高应试水平，帮助考生顺利通过考试，中招采培-培训中心，邀请了教材编委及近四年来参与考试命题及问卷专家精心设计了2013年招标师考试考前辅导方案。现将有关事项通知如下：

一、考试背景

2009年10月，国家发展与改革委、人力资源与社会保障部联合启动 了“全国招标师职业水平考试”；2010年6月，招标师登记服务系统正式运行，通过考试的招标师均须进入该系统注册及备案；2011年12月，招标师继续教育系统正式启动，超过27000名继续教育情况将被纳入招标师年审范畴。

2012年2月1日国务院颁布实施的《中华人民共和国招标投标法实施条例》中明确了招标师在招标机构中的重要地位。国家发改委13号令关于《中央投资项目招标代理资格管理办法》也明确要求相关资质的代理公司已登记在册的招标师数量不少于从业人数的30%；中华人民共和国商务部令2012年第3号《机电产品国际招标机构资格管理办法》专职招标从业人员具有招标职业资格、中级以上职称的人员不得少于专职招标从业人员总数的70%。
二、培训内容及模式

1、培训内容

招标师各科目考试大纲考点解析、范围圈划，考题分析（题型、题量及例题讲解）以及考点预测。配套培训中心考前独家复习指导材料（电子版）和模拟试卷。

2、培训模式

2013年全国招标师考前培训采用:《精讲班》4天+《冲刺班》2天的组合模式。

    具体如下：

    面授精讲：课程按照指定教材和大纲，对各章节知识点进行细致地讲解，配以典型例题解析，帮助考生圈出考试用书的重点和考点，掌握各科目考试大纲考点内容、考试题型，并对临场考试技巧作具体说明。

   面授冲刺：考试前一个月左右附赠2天考前冲刺班课程，以“知识点串讲+模拟试题练习+考试方向的分析”等方式为一次通过考试提供最大保障。

三、相关费用

培训费：单科2000元/人，四科8000元/人（精讲+考前冲刺、场地费等）；

食宿统一安排，费用自理。

四、培训时间及地点

1、培训时间：6月19日-6月22日（6月18日全天报到）

2、培训地点：北京（具体地址开课前一周发开课通知）

3、请参加会议的单位及个人将报名表（见附件）以传真或邮件形式返回。

4、中心与学员签订协议，终身免费重读。
注：人数较多可以组织专家到企业内部进行内训辅导。

五、课程安排

	辅导课程
	授课老师（暂定）
	     上课时间

	招标采购法律法规及政策
	刘  营
	6月19日（星期三）

	项目管理与招标采购
	李  艳
	6月20日（星期四）

	招标采购专业实务
	张  伟
	6月21日（星期五）

	招标采购案例分析
	候跃英
	6月22日（星期六）

六、师资团队

所有授课专家均来自全国招标师职业水平考试辅导教材指导委员会成员和中招采培(北京)技术交流中心考试命题分析研究小组，以及2009-2011年招标师考试命题及阅卷专家。

报名方式

联系人：姜涛 张磊
电  话：010-52830300 80300211  全国免费咨询电话:400-891-7778
传  真：010-80300265（自动）     中心网址：http://www.zzcp.org.cn
E-mail：chinazbpx@126.com
附  件：报名回执表

                                  中招采培（北京）技术交流中心

                                       二○一三年二月二十日
附件：
“2013年全国招标师考试签约/保过班”报名回执
	单位名称

	通讯地址

	邮  编

	联 系 人

	E-mail

	电    话

	传  真

	学员姓名
	性别
	部门/职务
	学 历
	职  称
	手  机

	  科目选择
	□《招标采购法律法规与政策》  □《项目管理与招标采购》

□《招标采购专业实务》       □《招标采购案例分析》

	住宿安排
	标准间合住□      标准间单住□     自行安排□

	收款单位
	开户名称：中招采培（北京）技术交流中心

开户银行：中国银行股份有限公司北京鲁谷支行

帐    号：345-457-108-651

	费用总额
	万    仟    佰    拾    元
	小 写
	￥：

	参会方式
	开班前一周,根据报名回执发报到通知：报到时间、地点、路线、食宿等具体安排事项。
	单 位 印 章

年  月  日

注：一、请参加会议的单位及个人将报名表以传真或邮件形式返回。

二、联系人：姜涛 张磊 010-80300211 51713088

三、传真至：010-80300265

四、邮箱：chinazbpx@126.com